



CHRV Holding ApS

Østre Grænsevej 48 B
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 32057675

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.02.2023

Christian Ravn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CHRV Holding ApS
Østre Grænsevej 48 B
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 32057675
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Christian Ravn, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje anparter i Hadsundvej 15 ApS og udøve øvrig investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 52.415t.kr. mod 7.818 t.kr sidste år.

Resultatet er påvirket af salg af anparter i Holdingselskabet af 12. februar 2009 ApS.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	(2.354.139)	(13.453)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		55.539.519	7.503.930
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(46.065)	0
Andre finansielle indtægter	2	280.806	472.139
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.598)	(3.079)
Andre finansielle omkostninger	3	(1.225.722)	(52.400)
Resultat før skat		52.191.801	7.907.137
Skat af årets resultat	4	223.135	(88.705)
Årets resultat		52.414.936	7.818.432
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	1.000.000
Overført resultat		48.414.936	6.818.432
Resultatdisponering		52.414.936	7.818.432

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.605.602	434.602
Materielle aktiver	5	1.605.602	434.602
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	13.174.297
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.498.643	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.945.000	0
Andre tilgodehavender		0	1.000.000
Finansielle aktiver	6	11.443.643	14.174.297
Anlægsaktiver		13.049.245	14.608.899
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.946
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.106.000	0
Andre tilgodehavender	7	2.010.244	1.405.950
Tilgodehavende skat		286.059	0
Tilgodehavender		4.402.303	1.415.896
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.948.027	7.978.881
Værdipapirer og kapitalandele		6.948.027	7.978.881
Likvide beholdninger		56.271.606	5.134.047
Omsætningsaktiver		67.621.936	14.528.824
Aktiver		80.671.181	29.137.723

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	7.373.024
Overført overskud eller underskud		76.256.742	20.468.782
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	1.000.000
Egenkapital		80.381.742	28.966.806
Udskudt skat		48.434	23.903
Hensatte forpligtelser		48.434	23.903
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	73.086
Skyldig skat		0	51.885
Anden gæld		241.005	22.043
Kortfristede gældsforpligtelser		241.005	147.014
Gældsforpligtelser		241.005	147.014
Passiver		80.671.181	29.137.723
Dagsværdioplysninger	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.373.024	20.468.782	1.000.000	28.966.806
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Overført til reserver	0	(7.373.024)	7.373.024	0	0
Årets resultat	0	0	48.414.936	4.000.000	52.414.936
Egenkapital ultimo	125.000	0	76.256.742	4.000.000	80.381.742

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjeneste/-tab indgår rådgiveromkostninger på 2.277.500 kr. ifm. salg af anparter i Holdingselskabet af 12. februar 2009 ApS.

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	298	290
Renteindtægter i øvrigt	280.508	136.434
Dagsværdireguleringer	0	335.415
	280.806	472.139

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	42.819	52.400
Dagsværdireguleringer	1.182.903	0
	1.225.722	52.400

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	(249.849)	64.802
Ændring af udskudt skat	24.535	23.903
Regulering vedrørende tidligere år	2.179	0
	(223.135)	88.705

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	434.602
Tilgange	1.171.000
Kostpris ultimo	1.605.602
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.605.602

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	5.801.273	0	0	1.000.000
Overførsler	(1.544.708)	1.544.708	0	0
Tilgange	3.558.016	0	9.945.000	0
Afgange	(7.814.581)	0	0	(1.000.000)
Kostpris ultimo	0	1.544.708	9.945.000	0
Opskrivninger primo	7.373.024	0	0	0
Afskrivninger på goodwill	(194.131)	0	0	0
Andel af årets resultat	7.899.367	(46.065)	0	0
Udbytte	(9.993.016)	0	0	0
Tilbageførsel ved afgange	(5.085.244)	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	(46.065)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.498.643	9.945.000	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Hadsundvej 15 ApS	Rødovre	ApS	25,00

7 Andre tilgodehavender

	2022 kr.	2021 kr.
Øvrige tilgodehavender	2.010.244	1.405.950
	2.010.244	1.405.950

Andre tilgodehavender udgør ansvarlig lånekapital på 2 mio kr. Lånet forfalder til indfrielse pr. 01.03.2023.

8 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	6.948.027
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.182.903

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med som administrationsselskab frem til d. 09.12.2022. Selskabet

hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber frem til d. 09.12.2022
